
 

 
PRODEPPEC 

Pró-Diretoria de Ensino, Pesquisa Pós-

Graduação, Extensão e Cultura. 

 

EDITAL Nº 16/2013 – PRO-DEPPEC 

 

O Pró-Diretor de Ensino, Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, em conjunto com o Chefe 
da Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de 
suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 015/2013-PRÓ-DEPPEC, referente Apoio à 
Capacitação Docente em Nível de Pós-Graduação Stricto Sensu, R E S O L V E: 
 
1. Ficam homologadas as seguintes inscrições: 
 

Nº PROTOCOLO NOME 

30.090 Cláudia Chies 
30.109 Oséias Cardoso 
30.141 Wilma dos Santos Coqueiro 
30.151 Jorge Pagliarini Junior 
30.153 Jorge Leandro Delconte Ferreira 

 
2. Não foi homologada a seguinte inscrição, pelo não atendimento aos itens 4.1.1 (Elegibilidade. 

Ser docente efetivo da UNESPAR e estar regularmente matriculado em Programas de Pós-

Graduação Stricto Sensu recomendado pela CAPES, preferencialmente em nível de Doutorado) e 
5.4 (Documentação Exigida. Declaração de matrícula do programa de Pós-Graduação Stricto 

Sensu.) conforme Edital n. 015/2013-PRÓ-DEPPEC: 
 

Nº PROTOCOLO NOME 

30.181 João Henrique Lorin 
 
3. Publique-se no Quadro de Editais do Campus de Campo Mourão da UNESPAR e no site 
www.fecilcam.br/atosoficiais/prodeppec/editais, nesta data, para conhecimento de todos os 
interessados. 
 
 
 
 
Campo Mourão, 04 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 

Prof. Marcelo Marchine Ferreira 

Pró-Diretor da Pró-Deppec 
Nomeado pela Portaria 104/2013-D 

 
 


